香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Touyun Biotech Group Limited

（於百慕達註冊成立的有限公司）
透雲生物科技集團有限公司

（股份代號：1332）

自願性公告

業務最新消息

此乃由透雲生物科技集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）作

出的自願性公告。

於 2024年 11月 20日，本集團全資子公司山西透雲生物科技有限公司收到國家衛生

健康委員會衛食新終字 [ 2024 ]第 0009號通知，山西透雲生物科技有限公司申報的

「萊茵衣藻（白藻）」（後更名為「萊茵衣藻」）的行政許可申請，與國家衛生健康委員

會2022年第2號公告的萊茵衣藻實質等同。

據此，本集團生產的萊茵衣藻又擴展了新的應用範圍和空間，並開始進入人造

魚、蝦以及植物奶市場。

承董事會命

透雲生物科技集團有限公司

主席

王亮

香港，2024年11月20日

– 1 –

於本公告日期，董事會包括下列董事：

執行董事

王亮先生（主席）

杜東先生

非執行董事

陳輝先生

田宇澤女士

張樂樂先生

賈文杰先生

獨立非執行董事

張榮平先生

夏其才先生

杜成泉先生

胡國華先生

– 2 –